SECRETARIÀDA
DEPLTADL)

IRAPUAN
PINHEIRO

Ofício No 13112022 Dep. lrapuan Pinheiro, 01 de dezembro de 2022

A CRECHE TALITA ANDRADE PINHEIRO
Sra. Elizângela de Almeida Santos Jorgo
Dirêtore

Assunto: Solicitação de lndicaçáo de membros para representação no CONSELHO DE
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL FUNDO DE MANUTENÇAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAçÃO BÁSICA

Senhora Diretora,

Cumprimentando cordialmente, considerando a fundamental importância do

CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL FUNDO DE MANUTENÇÃO

E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA, vimos através deste, solicitar a

participaçáo DESTA ENTIDADE com a indicação de RepresenÍa ntes de Pais de Alunos

da Educação Básica Pública, sendo 01 (um) Titular e 01 (um) Suplente, pâra assim

integrarem o referido colegiado.

Solicitamos a indicação através de Oficio até 09 de dezembro de 2022.

Sem mais nada a tratar reitero votos de estima e apreço

Atenciosamente,

Bre Torqu
e ucação

EDUCÀçAO

o6llu

SECEETARIA MUNICIPAL DA EOUCAOÀO

AVENIDA FlL0l\rENA VlElHA, N! 210 - CNPJ: 30.005,623/0001-95

F0NE/FAX: BB 9 3569- 1226

úrk)ffi&qr-d^

SECRIjTARIA r!À

Portaria N"171l20
tário unicipal da
Ra

EDUCÀçAO

4""q"

I a

CRECiIE TALITA ANORAOE PINHEIRO
RUA FRANCISCO ALVES BEZERRÂ

BAIRRO NOVO IRAPUÁN, S/,,1ô - CNPJ'
FONE: (88) 988458356

E-mailr
Dep.lrapuan Pinheiro - cE

Oficio:00312022

A:

Secretaria [t/lunicipal de Educação

Sem mais nada a tratar reitero votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Eti ng adeAl aS
Diretora

Portaria 427\2022

J

Dep.lrapuan Pinheiro, 09 de dezembro de 2022.

lnformamos à Secretaria Municipal de Educação os representantes de pais,
da Creche Talita Andrade Pinheiro, que participarão do Conselho de
Acompanhamento e Controle Social Fundo de Manutenção e Desenvolvimento
da Educação Básica, sendo a titular: Kêlha Oliveira da Costa Vieira e suplente:
Deiliane Barros Vieira.